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Vuonna 2023 tapahtui merkittävä muutos, kun Sote-uudistuksen yhteydessä 
suuri osa kuntien verotuloja siirrettiin valtiolle hyvinvointialueiden toiminnan 
rahoittamiseksi. Kaikkien kuntien kunnallisveroprosentteja alennettiin 12,64 
prosenttiyksiköllä ja valtion verotusta kiristettiin vastaavasti. Kauniaisten 
kaupungin kunnallisveroprosentin ollessa 17 prosenttia vuonna 2022 sote-
uudistuksen myötä jäljelle jäi 4,36 prosenttia vuodelle 2023. Lisäksi kuntien 
osuutta yhteisöveron tuotosta pienennettiin yhdellä kolmasosalla ja valtion 
osuutta kasvatettiin vastaavasti. 
 
Vuonna 2024 kunnallisveroprosentit tuli määrätä ja ilmoittaa 0,10 
prosenttiyksikön tarkkuudella. Kauniaisten kaupungin vuoden 2024 
kunnallisveroprosentti pyöristettiin lähimpään prosenttiyksikön kymmenykseen 
eli se oli 4,40 prosenttia. 
 
Vuoden 2025 kunnallisveroprosentit on ilmoitettava verohallitukselle viimeistään 
marraskuun 18. päivänä 2024. Kunnallisveroprosentit tulee määrätä ja ilmoittaa 
0,10 prosenttiyksikön tarkkuudella. Tasapainottamisohjelman (KV 16.9.2024 § 37) 
mukaisesti kunnallisveroon tulee vuodesta 2025 alkaen 0,3-prosenttiyksikön 
korotus, eli Kauniaisten kaupungin vuoden 2025 kunnallisveroprosentti on 4,70 
prosenttia. Korotuksen arvioidaan tuovan noin 1,4 miljoonan euron lisätulot 
vuonna 2025. 
 
Talousarvion ja talousarvion suunnitelmavuosien 2025–2027 verotuloarvion 
apuna on käytetty Suomen Kuntaliiton viimeisintä syyskuussa päivitettyä 
verotulojen ennustekehikkoa, mutta sitä on varovaisuusperiaatteen mukaisesti 
maltillistettu. Ennuste on tehty huomioiden veroperustemuutokset oletetun 
väestökasvun ja ansiotulojen ennusteet. 
 

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar: 
 
Kaupunginhallitus päättää esittää, että valtuusto vahvistaa vuoden 2025 
tuloveroprosentiksi 4,70 %. 
………. 
 
Puheenjohtajan ehdotuksesta päätettiin asioiden käsittelyjärjestyksestä 
yksimielisesti, että esityslistan asioiden 3.–5. selostukset kysymyksineen 
käsitellään yhdellä kertaa käsittelyiden aluksi. Asiat koskevat tuloveroprosentin 
määräämistä vuodelle 2025, kiinteistöveroprosenttien määräämistä vuodelle 
2025 sekä vuoden 2025 talousarvioehdotusta ja vuosien 2025–2027 
taloussuunnitelmaehdotusta sekä vuosien 2025–2029 
investointisuunnitelmaehdotusta. 
 
Kaupunginjohtaja Christoffer Masar ja talousjohtaja Mikael Boström selostivat 
ensin yleisesti vuoden 2025 talousarvioesityksen sisältöä, sitten sivistystoimen 
osalta tarkemmin sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich. Yhdyskuntatoimen 



talousarvioehdotuksesta kertoi vs. yhdyskuntatoimen johtaja Minna Pettinen 
sekä yleishallinnon kokonaisuudesta hallintojohtaja Hanna Ormio. 
 
Puheenjohtajan esitys asian jättämisestä pöydälle seuraavaan kokoukseen 
hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Päätös: 
Asia jätettiin pöydälle. 
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Kaupunginjohtaja Christoffer Masar: 

 
Kaupunginhallitus päättää esittää, että valtuusto vahvistaa vuoden 2025 
tuloveroprosentiksi 4,70 %. 
 

Päätös: 
   
 


